

COORDINATE	UBICAZIONE	TIPOLOGIA	INSTALLAZIONE	LOTTO	CATEGORIA	N° IMPIANTI	ICP singolo	ICP totale	MONT. singolo	MONT. totale	COSAP	COSTI MANUTENZIONE
Point (15.78719847196101966 40.63662826950044149)	Viale Mediterraneo	Poster	a muro	11 S		2	1.463,76	2.927,52	2.000,00	4.000,00	200,00	200,00
Point (15.81562005567539764 40.63449441968190001)	Viale del Basento	MaXi Stendardo	su pali	11 S		3	174,27	522,81	400,00	1.200,00	150,00	200,00
Point (15.82478924676109067 40.63914135417150675)	Viale del Basento	Mini Poster	su pali	11 S		2	557,68	1.115,36	1.800,00	3.600,00	100,00	200,00
Point (15.80633519360304895 40.63662589324925278)	Viale Dante	MaXi Stendardo	su pali	11 S		3	174,27	522,81	400,00	1.200,00	150,00	200,00
Point (15.80595102438231692 40.63418223449153999)	Via Viviani	Stendardo	su pali	11 S		3	87,13	261,39	200,00	600,00	150,00	200,00
Point (15.80637704592351866 40.63097006839263514)	Via N. Sauro	MaXi Stendardo	su pali	11 S		3	174,27	522,81	400,00	1.200,00	150,00	200,00
Point (15.78893340817750257 40.64819981676177463)	Via Lisbona	MaXi Stendardo	su pali	11 N		3	69,72	209,16	400,00	1.200,00	150,00	200,00
Point (15.79979121023376187 40.63754788350593827)	Via IV Novembre	MaXi Stendardo	a muro	11 S		3	174,27	522,81	350,00	1.050,00	150,00	200,00
Point (15.81300017859428486 40.63589786122792447)	Via Grippo	Mini Poster	su pali	11 S		2	557,68	1.115,36	1.800,00	3.600,00	100,00	200,00
Point (15.80276799776055974 40.65000999981802465)	Via dell'Ateneo lucano	Poster	su pali	11 S		2	1.463,76	2.927,52	3.000,00	6.000,00	200,00	200,00
Point (15.80096338384943699 40.6593099302298171)	Via de Coubertain	MaXi Stendardo	su pali	11 N		3	69,72	209,16	400,00	1.200,00	150,00	200,00
Point (15.80112510464547881 40.65711332797324218)	Via Consolini	Espositore	su pali	11 N		5	18,59	92,95	150,00	750,00	250,00	200,00
Point (15.82441981149615629 40.64082686993617699)	Via Appia	MaXi Stendardo	su pali	11 S		3	174,27	522,81	400,00	1.200,00	150,00	200,00
Point (15.79541292489024329 40.64511758770893124)	Via Anzio	Poster	su pali	11 S		2	1.463,76	2.927,52	3.000,00	6.000,00	200,00	200,00
Point (15.79730908883259133 40.64715872099719007)	Piazza Don Bosco	Stendardo	su pali	11 S		3	87,13	261,39	200,00	600,00	150,00	200,00
Point (15.84735294240556591 40.64389716305618805)	Complanare	Poster	a muro	11 N		2	836,46	1.672,92	2.000,00	4.000,00	200,00	200,00
Point (15.80751298334821264 40.63998840502829779)	CENTRO STORICO	Espositore	su pali	11 S		5	46,47	232,35	150,00	750,00	250,00	200,00

16.566,65

38.150,00

2.850,00

3.400,00

SI CONSIDERA UN AMMORTAMENTO IN 5 ANNI

Coordinate: coordinate d'installazione della postazione

Ubicazione: Indirizzo

Tipologia: Poster-Mini Poster-Maxi Stendardo-Stendardo-Espositore

Installazione: su pali o a muro

Lotto: identificativo Lotto

Categoria: categoria speciale o ordinaria ai fini dell'Imposta comunale sulla Pubblicità

n° impianti: numero di impianti per postazione

ICP Singolo: imposta per impianto

ICP totale: Imposta dovuta per postazione (INCIDENZA ANNUALE)

Mont. Singolo/Totale: Costo montaggio singolo impianto e per postazione (COSTO UNA TANTUM)

cosap: Canone occupazione suolo pubblico: Euro 100,00/poster e 50,00/tutti gli altri impianti (INCIDENZA ANNUALE)

Manutenz: costo manutenzione postazione/annuo compreso sfalcio, pulizia sito, pitturazione, riparazione